- 1 -

阳江航道通告〔2022〕3 号

广东省阳江航道事务中心关于三合河航道
G228 寿长公路桥航段停止通航的航道通告

各有关单位，船舶：

因近期阳东区大范围强降雨，导致三合河 G228 线寿长公路

桥上游漂浮下来两艘渔船并携带大量的蠔排等杂物堵塞通航孔，

影响航道正常通航，相关部门正在紧急疏通，现将三合河寿长公

路桥上下游航段临时停止通航，有关事项通告如下：

一、临时停止通航航道名称：三合河航道（G228 线寿长公

路桥上下游 500 米航段）。

二、临时停止通航时间：

2022 年 5 月 12 日。恢复通航时间另行发布航道通告。

三、航标调整情况。寿长公路桥上下游桥涵灯和桥柱灯临时

关闭。

- 2 -

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾

驶，以策安全。

特此通告。

广东省阳江航道事务中心

2022 年 5 月 12 日

公开方式：主动公开

抄送：省航道事务中心，阳江市交通运输局，阳江海事局，阳东区政府，

阳江航标与测绘所。

广东省阳江航道事务中心办公室 2022 年 5 月 13 日印发